
『GMB環境負荷物質』　調査結果回答書
会社名：

　貴社、益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 事業所名：
さて、弊社では、海外法規制対応、顧客要求に基づき、Reach、RoHS、ELVに該当する化学物質を
含有しない製品の製造/販売を目指しております。 部署名：
　過去に標題調査を実施しましたが、その後、法規制対象物質が大幅に追加されている事より、
この度、改めて各納入業者様に調査をお願いするものです。 回答者名：
　　お手数ではご座いますが、別紙『ＧＭＢ調査対象化学物質リスト』に該当する物質が、
弊社に納入頂いている製品への含有有無について、下表にご回答の程、宜しくお願い致します。 E-Mail：

　・貴社で使用している、環境負荷物質回答フォームが有る場合、そちらで回答して頂いても構いません。 回答日：

≪含有の有無回答欄≫

⇒  全型番に 「含有：無し」の場合、下表は不要です。
⇒  １型番でも「含有：有り」の場合、下表にその内容を記入お願いします。

≪該当化学物質記入表≫

CAS No.

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

　

・GMBへの問い合わせは以下に記入をお願い致します。

依頼日：　Ｘ年Ｘ月Ｘ日

納入型番
含有環境負荷物質

含有部位
物質名

②環境負荷物質
重量(g)

材料名
（均質材料）

含有：無し
含有：有り

含有率（％）
（②　÷　①　×100）

　＊均質材料とは、RoHS、ELVで指定している機械的に異なる分離出来ない、材料の事「例：メッキ、プラスチック、セラミックス、金属、合金、グリース、樹脂　等」

①均質材料
重量(g)


